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Generation Equality on UN Womenin
koordinoima, YK:n viisivuotinen
kampanja (2021–2026), joka edistää
naisten ja tyttöjen oikeuksia osa-
alueilla, joilla kehitys on ollut
kansainvälisesti erityisen hidasta.  
Kampanja sitouttaa valtioita, yrityksiä,
järjestöjä ja muita toimijoita
kunnianhimoisiin ja konkreettisiin
toimiin tasa-arvon puolesta. 
Suomella on kampanjassa johtorooli
ryhmässä, joka keskittyy teknologian
ja innovaatioiden hyödyntämiseen
tasa-arvon edistämiseksi. 

UN Women Suomen ja Plan
International Suomen yhteinen
Generation Equality -nuortenryhmä
on perustettu elokuussa 2021. Ryhmä
tarjoaa meille 15–29-vuotiaille nuo-
rille tilaisuuden vaikuttaa tasa-
arvoasioihin ja tuoda nuorten nä-
kemyksiä päättäjien tietoon. Ryh-
mämme koostuu moninaisista nuo-
rista, jotka asuvat pääasiassa ympäri
Suomea.  

Mikä on Generation Equality? 

Keitä me olemme?

Tavoitteenamme on tuoda suomalais-
nuorten ääni kuuluviin osana maa-
ilmanlaajuista Generation Equality -
kampanjaa. 
Tehtävänämme on kertoa päättäjille,
teknologisektorin toimijoille ja suurelle
yleisölle, miten nuorten näkökul-
masta teknologialla voidaan edistää
tasa-arvoa. Lisäksi vastaamme tar-
vittaessa ulkoministeriön konsul-
taatiopyyntöihin. 

Ryhmämme toiminnan suunnittelusta
vastaa meistä nuorista koostuva ydin-
ryhmä. Näin toimintamme vastaa aidosti
toiveitamme. 

Tavoitteemme 
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tavanneet ulkoministeriön sekä opetus- ja kulttuuriministeriön virkahenkilöitä ja
kommentoineet Suomen tekemiä Generation Equality -tasa-arvositoumuksia. 
keskustelleet UN Womenin pääjohtajan kanssa siitä, miten sukupuolittunut
verkkohäirintä on merkittävä uhka erityisesti nuorille.  
suunnitelleet verkkohäirintää vastustavan kampanjan, jonka teemaan
syvennyttiin Naisten Linjan avulla. 

Avoin kommunikaatio ja rehellisyys: näin luomme turvallisen ilmapiirin olla oma
itsensä. 
Vastuunkanto ja luottamus ryhmän kesken: jokainen on vastuussa siitä, mitä tuo
ryhmään. 
Omista voimavaroista ja rajoista huolehtiminen: on tärkeää, että kaikki ryhmän
jäsenet kokevat voivansa asettaa omat rajansa ja osallistua vapaaehtoistyöhön omien
voimavarojensa ja aikataulujensa puitteissa.

Miten olemme vaikuttaneet?
Olemme esimerkiksi: 

Lisäksi ryhmällämme on edustaja ulkoministeriön fasilitoimassa Generation Equality 
-sparrausryhmässä, johon kuuluu eri yhteiskunnan alojen toimijoita teknologiaan ja tasa-
arvoon liittyen. 

Arvomme 
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1 Naisten Linja on suomalainen järjestö, joka tarjoaa tukipalveluja väkivaltaa kokeneille naisille.


